
Команды 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Итого

ГКУ "УДМС" 339 233 491 442 399 360 385 243 228 312 374 3806

ДСК-1 193 487 396 107 458 137 116 320 302 204 180 2900

Мосгосэкспертиза 104 103 130 458 121 536 82 205 347 371 2457

ДРНТ 109 106 104 487 166 139 302 235 88 126 238 2100

ГЛАВ АПУ 169 143 439 130 107 87 335 174 131 101 183 1999

Мосгоргеотрест 151 146 140 339 209 197 210 161 149 146 141 1989

Фонд Реновации 141 147 130 111 339 233 186 130 161 106 147 1831

Мосметрострой 168 136 339 221 139 130 181 126 143 118 177 1878

АО Мосремстрой 113 101 98 305 246 176 147 101 139 200 1626

Главгосэкспертиза 124 93 246 176 68 233 178 220 1338

ПИК-Индустрия 109 104 117 115 114 100 106 128 163 111 94 1261

МИП-СТРОЙ №1 112 305 186 54 105 197 145 1104

Институт Генплана 61 58 188 167 111 54 139 123 77 59 1037

Деп-мент строй. г. Москвы 107 210 76 57 64 88 113 715

АО МФС-6 101 157 5 188 89 540

КП УГС 89 377 466

Москомархитектура 134 115 101 350

Мосстройинформ 246 246

Москомстройинвест 86 97 12 5 34 234

АО "УЭЗ" 100 114 214

НИ и ПИ Градплан 176 19 195

ГБУ "ЦЭИИС" 117 58 175

АО "УРСТ" 0

Горком строителей 0

Деп-мент град.строй 0

Зарядье 0

Мосинжпроект 0
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№ п/п Название команды Очки Место

1 ГКУ "УДМС" 3806 (11 рез) 1
2 ДСК-1 2900(11 рез) 2
3 ДРНТ 2100(11 рез) 3
4 ГЛАВ АПУ 1999(11 рез) 4
5 Мосгоргеотрест 1989(11 рез) 5
6 Мосметрострой 1878(11 рез) 6
7 Фонд Реновации 1831(11 рез) 7
8 ПИК-Индустрия 1261(11 рез) 8
9 МИП-СТРОЙ №1 1104(6 рез.+эстафета) 9

10 НИ и ПИ Градплан 195(1 рез.+эстафета) 10
11 Мосгосэкспертиза 2457(10 рез) 11
12 АО Мосремстрой 1626(10 рез) 12
13 Главгосэкспертиза 1338(8 рез) 13
14 Институт Генплана 1037(10 рез) 14
15 Деп-мент строй. г. Москвы 715(7 рез) 15
16 АО МФС-6 540(5 рез) 16
17 КП УГС 466(2 рез) 17
18 Москомархитектура 350(3 рез) 18
19 Мосстройинформ 246(1 рез) 19
20 Москомстройинвест 234(5 рез) 20
21 АО "УЭЗ" 214(2 рез) 21
22 ГБУ "ЦЭИИС" 175(2 рез) 22

Командные результаты
Соревнований по легкой атлетике

На городском спортивном празднике
Посвященном Дню строителя и Дню физкультурника


